22. Ktore *laudum* Imci P. Marszałkowi imieniem Koła naszego, przy podpisach inszych Ichmci, podpisać, y do akt Grodzkich Krakowskich podać zleciliśmy. Działo się w Krakowie *die 27 Aprilis millesimo, sexcentesimo, trigesimo quarto.*

Krzysztof z Tęczyna Ossoliński, Kasztellan Sądecki m. p. Stanisław Witowski, Kasztellan Brzeziński. Jan Zebrzydowski, Miecznik Koronny. Marcyan z Chełmu Chełmski Scibor, Chorąży Województwa Krakowskiego, Ryczywolski, Uyski, Starosta. Hieronim Przylęcki z Przylęka, Stolnik Województwa Krakowskiego, Marszałek Koła Rycerskiego, Zjazdu Okazowania Krakowskiego. Jan Firley z Dąbrowice. Piotr Zbiłewski, Woyski Krakowski. Stanisław z Przybysławic Oraczowski. Stanisław Uieyski, Pisarz Grodzki Sądecki.

Actum in Castro Cracoviensi, Sabbatho post Dominicam Conductus Paschae proximo. Anno Domini 1634.

Ioannes Starski a Stara, Vicesgerens et Iudex Causarum Officii C. C. Cracovien.

Stanislaus Xięski, Notarius C. Cracovien.

Ad Officium et acta praesentia Castren: Capitan: Crac: personaliter venientes, Rndi Albertus Szerebryski, et Martinus Starczowski, Canonici Cracov: suo, et totius Venerabilis Capituli Eccles. Cathed. Cracov. necnon Ecclesiarum Collegiatarum; tum Abbatum, Abbatissarum, Praepositorum, Monasteriorum, atque totius Cleri Dioecesis Cracoviensis nomine; quamprimum resciverunt de quodam laudo Palatinatus Cracov: ad acta praesentia Castrensia Capitanealia Crac: Sabbatho proxime praeterito, porrecto, iuribus et immunitatibus ecclesiasticis, statui et ordini spirituali nocivo, manifestaverunt sese Officio praesenti, et protestati sunt; quod laudum praefatum, quo contributiones agrariae super universum Clerum Dioecesis Cracovien: quasi impositae sunt, statum spirituale, et totum Clerum, atque eorum bona afflicere non potest, eique minime status spiritualis in derogationem iurium suorum, et libertatum, subesse vult; praecavendo, ne in posterum in talibus particularibus Conventibus, aliquid contra Clerum, in praerudicium libertatum ecclesiasticarum sanciantur, offerendo se, Clerum, et totam Dioecisim, in praesentibus Reipubl. necessitatibus, nempe contra hostem christianum nominis, ultro, spontanea, et pio affectu, non ex aliqua impositione Palatinatus, cuius edictis et sancitis non subjacet, nolentes decesse patriae, aequaliter cum statu saeculari Palatinatus Cracovien: opem laturos, acceden: tamen in primis auctoritate et consensu Magistratus spiritualis, prout jura Canonica permittunt, et non alias, nec alio modo, quia id cederet in praerudicium et gravamen